
Zarządzenie Nr 37/2012 

Wójta Gminy Ostrowice 

z dnia 8 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 19/2012 Wójta Gminy Ostrowice z dnia 19 kwietnia 2012 r.  

w sprawie wytycznych do opracowania arkuszy organizacyjnych szkół prowadzonych  

przez Gminę Ostrowice na rok szkolny 2012/2013 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 34 a ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 19/2012 Wójta Gminy Ostrowice z dnia 19 kwietnia 2012 r. w sprawie 

wytycznych do opracowania arkuszy organizacyjnych szkół prowadzonych przez Gminę Ostrowice na 

rok szkolny 2012/2013 załącznik w części „Biblioteka” otrzymuje brzmienie: 

 

„W roku szkolnym 2012/2013 nie przewiduje się obsady etatowej pracowników pedagogicznych  

w Bibliotece szkolnej. Dyrektorzy szkół zobowiązani są do zawarcia z Biblioteką Publiczną Gminy 

Ostrowice porozumienia o współpracy i wspólnego prowadzenia obsługi bibliotecznej.  W ramach 

porozumienia obsługę szkół przez BP należy powierzyć pracownikom sekretariatu szkół w formie 

umowy zlecenia.” 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Ostrowice 

Wacław Micewski 

 

 


